



Wasze pismo z dnia: Znak :

Nasz znak:

Data:

BOR 03.2619.3.2022.AP

08.08.2022

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dot.: postępowania w trybie podstawowym na zakup artykułów biurowych na potrzeby Lubelskiego Oddziału Regionalnego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa.

Działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.)Lubelski Oddział Regionalny Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, zwany dalej „Zamawiającym”, udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dniu 03.08.2022r. i 05.08.2022 roku od Wykonawców w w/w postępowaniu.

Pytanie 1:

Prośba o możliwość wyceny w pozycji nr 51 w części 1 tacek tekturowych o zbliżonych wymiarach 360/180/80 mm. Czy zamawiający pozwoli na ich wycenę ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania produktu o podanych powyżej wymiarach.

Pytanie nr 2

Prośba o wyjaśnienie treści formularza ofertowego w części nr 1, dotyczącej pozycji nr 2, czy Zamawiający pozwoli na wycenę długopisu z wkładem czarnym o grubości linii pisania max 1 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu o grubości linii pisania max 1mm.

Pytanie 3:

- odnośnie do artykułu nr 51 - tacka IRZ, czy Zamawiający dopuszcza, żeby tacki wymagały sklejenia spodu za pomocą taśmy samoprzylepnej, czy opakowanie ma być w 100% składane ręcznie nie wymagające dodatkowych łączów? - odnośnie do artykułu nr 30

- czy Zamawiający dopuszcza wycenę korektora z ruchomym mechanizmem zabezpieczającym szer. taśmy 5mm, dl. taśmy min.12m?

Odpowiedź:

-Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania tacki IRZ sklezionej od spodu taśmą samoprzylepną.

Opakowanie ma być w 100% składane ręcznie, nie wymagające dodatkowych łączów.

-Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie produktu o podanych powyżej parametrach.

DYREKTOR
Lubelskiego Oddziału Regionalnego ARiMR

Krzysztof Galaszkiwicz